



# Fəxr et, qürur duy, AZƏRBAYCAN!



## Böyük multi-İdman oyunlarında İdmançılar yarışın ürəyi, Könüllülər isə ruhu hesab olunurlar

"Bakı-2015" I Avropa Oyunlarının dünyaya səs salması, ilk növbədə bu beynəlxalq idman yarışına Azərbaycanın ev sahibi kimi ciddi hazırlıqları ilə bağlıdır. Ölkəmizin idman tarixinə qızıl medallarla yazılan I Avropa Oyunlarının keçirildiyi günlərdə tələbə-gənclərin könüllü kimi bu təntənədə xidmət göstərmələri heç də təsadüfi deyil. Könüllülərin üzərinə düşən vəzifə şərəfli, həm də olduqca məsuliyyətlidir. Bir halda ki, bələdçisən, demək, çox şeyləri bilməli və təsdiq etməlisən. Şəhərimizin hər tərəfinə, xüsusən tarixi, mədəniyyət abidələri komplekslərinə səfərlərində oyunçuların və turistlərin xidmətində dayanmaq üçün könüllülər mütləq əcnəbi dillərdən, ən azı, bir-ikisini bilməlidir. Əlbəttə, dil bilmək, qonağa yol göstərmək nəinki vacib məsələdir, həm də qonaqpərvərliyin əsas şərtidir. Lakin məsələ bununla da bitmir. Könüllülər xalqımıza məxsus milli-mənəvi dəyərlər barədə geniş biliyə malik olmaları ilə də seçilirler.



I Avropa Oyunlarına start verilməmişdən öncə də paytaxtın küçə və meydanlarında könüllüləri gören hər kəs onlardan faydalanırdı. Oyunlar başladıqdan sonra isə könüllüləri yarışların keçirildiyi idman arenalarına aparın yollarda daha çox görmək mümkündür. Yarışlarda iştirak edən idmançıların, eləcə də onların oyunlarını canlı izləməyə gəlmiş azarkeş və turistlərin paytaxt Bakı ilə yaxından tanış olmalarında könüllülərin daşdığı missiyanın xüsusi önəmi var. Əsas məsələ və hədəf özümüzü olduğumuz kimi tanımaqdır. Bunun üçün isə tariximizi, mədəniyyətimizi və məişətimizi qonaqlara göstərməliyik.

"Bakı-2015" I Avropa Oyunları Əməliyyat Komitəsinin Əməliyyatlar üzrə baş direktoru Saymon Kleğin Oyunlara hazırlıq prosesinde könüllülərlə bağlı fikirləri maraqlı olmuşdur: "İstənilən böyük multi-İdman oyunlarında idmançıların yarışın ürəyi, könüllülər isə ruhu hesab olunurlar. "Alov Qoruyanlar" bu yay "Bakı-2015" I Avropa Oyunlarının möhtəşəm idman bayramına çevrilməsinə kömək göstərəcək və daimi birs yaradacaq. Bu irs sayəsində Azərbaycan gələcəkdə bir sıra böyük beynəlxalq yarışlara ev sahibliyi edən zaman könüllü atəşini alovlandıracaq. "Bakı-2015" in könüllüləri idmançılara, rəsmi nümayəndələrə və izləyicilərə yar-

dım etməklə I Avropa Oyunlarının yüksək səviyyədə ərsəyə gəlməsi üçün əvəzolunmaz rol oynayır. Onlar I Avropa Oyunlarını məxsusi edən insanlardır. Bu gün onların həyəcanını görmək çox sevindiricidir. Mən əminəm ki, könüllülərimizin bu həyəcanı Oyunlar sona çatanaqəd davam edəcək. "Bakı-2015" in simaları kimi onların rolu bu tədbirin uğurlu keçməsi üçün olduqca vacibdir".

I Avropa Oyunları Əməliyyat Komitəsinin baş icraçı direktoru, gənclər və idman naziri Azad Rəhimov isə könüllülərə müraciətində bildirmişdir: "Sizin "Alov Qoruyanlar" programında iştirakınız sayəsində avropalı idmançılar mükəmməl yarışlar nümayiş etdirəcəklər. Siz həmçinin şövq, səmimiyyət və fədakarlığınızla Oyunların ab-havasını yüksəltməyə kömək edəcəksiniz".

Könüllülər Avropanın birinci multi-İdman yarışlarına verdikləri töhfənin əvəzində - xidmətləri müqabilində yarış obyektlərinə pulsuz nəqliyyat xidməti ilə təmin olunur, geyim, qida və "Bakı-2015" I Avropa Oyunlarının könüllü programının rəsmi tərəfdaşı olan Nar Mobile tərəfindən verilən SIM kartdan yararlanırlar.

"Azərfon" MMC-nin baş icraçı direktoru Kent Maknili bildirmişdir ki, "Nar Mobile" könüllülərin Oyunların uğurlu keçməsinə töhfə vermələrində önəmli rol oy-



naıyır: "Biz "Bakı-2015" I Avropa Oyunlarını təşviq və beynəlxalq idman tədbirləri cədvəlinə daxil etməyə kömək edəcək, mobil proqram və cib təlimatı, o cümlədən maraqlı marketing proqramı hazırlayacağıq".

Azərbaycan Gənclər Fondunun icraçı direktoru və "Bakı-2015" I Avropa Oyunları Təşkilat Komitəsinin üzvü Fərhad Hacıyev isə "I Avropa Oyunlarında iştirak etməyə və bütün Avropanı Bakı şəhərində salamlamaq imkanı Azərbaycan xalqı üçün çox gözəl və önəmli bir fürsətdir"- demişdir.

Könüllülər müxtəlif qruplarda birləşib fəaliyyət göstərirlər. Onlardan biri də SABAH-lardır. Tələbə-gənclərin bu istiqamətdə fəaliyyətlərini tənzimləmək üçün mart ayından işə başlayan "SA-

BAH-in könüllüsü" proqramı tərtib olunub. Proqram tələbələrin akademik təhsildən ayrılmadan, sosial fəallığını artırmaq, biliklərinin təcürbədə tətbiqi, eləcə də idarəçilik bacarıqlarının və liderlik potensialının inkişaf etdirilməsi məqsədi daşıyır. Proqram çərçivəsində Təhsil Nazirliyinin SABAH qruplarındakı könüllülərin "Bakı-2015" I Avropa Oyunlarına dəstəyini nümayiş etdirmək məqsədilə "SABAHFest" adlı festival da keçirilib. SABAH qrupları ali təhsilin keyfiyyətinin yüksəldil-

gənclərin rolu ilə yanaşı, Odlar yurduna məhəbbətini, xalqımızın həyəcanını və mehribanlığını da tərənnüm edir.

Könüllülər Oyunların keçirildiyi müddətdə idmançılara və rəsmi şəxslərə kömək edir, tamaşaçılara, ictimaiyyətə, əcnəbi qonaqlara, turistlərə və media nümayəndələrinə dəstək göstərirlər.

"IBC" ictimai təşkilatının könüllülərindən olan Nərmine Ələsgərova ixtisasca texnologdur. Bir neçə əcnəbi dil bilir. "Bakı-2015"



yarışlar keçirilir və nəticələr də ürekaçandır. Azərbaycan idmançıların zəfərləri isə xalqımızın və dövlətimizin tarixinə şərəflə yazılır. Bundan sonra da komandalımıza və ayrı-ayrı idman növü üzrə yarışanlarımıza qələbələr - medallar arzulayırıq".

Samux rayonunun Sarıqamış kənd orta məktəbində xarici dil müəllimi işləyən Günel Məmmədova Mingəçevirdə keçirilən yarışların könüllülərindəndir. Yarışların keçirildiyi müddətdə könüllü olaraq bu mötəbər beynəlxalq idman bayramının iştirakçısı olmaqdan qürur duyduğunu bildirdi: "Vaxtilə gənclik şəhəri adlanan Mingəçevir həm də əcnəbilərin daha çox maraq göstərdiyi və üz tutduğu məkənlərdir. Turistlərimiz Boz dağın ətəyinə sığınan Mingəçevirin sakinlərinin qonaqpərvərliyindən faydalanırlar. Xarici dil bilməyən mənə də Vətənəmə gərəkli edib. Bunu duyduğum və sevincini yaşamağın özü xoşbəxtlikdir. Bu dilə ölkəmizi əcnəbilərə təqdim edirik. Müxtəlif yaş həddində olan gənclərlə komanda şəklində işləyirdik. İşimizdən zövq alırıq. Onu da deyim ki, Mingəçevir nəinki yarışların keçirildiyi bu tarixi və əlamətdar günlərdə, əslində, daim qonaq-qaralı olub".

I Avropa Oyunları bütövlükdə Azərbaycan üçün böyük əhəmiyyət daşıyır. Oyunların yüksək səviyyədə keçirilməsi, əlbəttə, ilk növbədə hazırlıqlardan, münbit zəmindən asılıdır. Tələbə-gənclərin bu xidməti həm də yaşından və sosial mənsəyindən asılı olmayaraq, onların könüllülük prinsipi əsasında yerinə yetirdikləri vətəndaşlıq borcudur.

Məhəmməd NƏRİMANOĞLU,  
Ağaali MƏMMƏDOV (foto),  
"Azərbaycan"